
Заявка участника конкурса «50 лучших студентов» СамГМУ 

ФИО участника: Иванов Иван Иванович 

Факультет: лечебный 

Курс и форма обучения:  4 курса, бюджетная форма обучения 

Дата рождения: 05.11.1994 

Место жительства:446578, Самарская область, г. Самара, ул. Куйбышева, 

155, кв.36 

Домашний и мобильный телефон: 8987 4320798 

Адрес электронной почты:  ivanov@mail.ru 

Анкета участника 

1  Успеваемость  

1.1  

 

Средний балл успеваемости за всё время 

обучения 

3.0-3.5 

3.51-4.00 

4.01-4.50 

4.51-5.00 

 

 

2 

4 

6 

8 

Итого:  6 

2  Именные стипендиаты  

2.1 Именной стипендиат  

Стипендия имени Т.И. Ерошевского 

Стипендия Ученого Совета 

Стипендия Ректора 

Стипендия имени П.В. Алабина 

Стипендия Губернатора 

Стипендия Правительства РФ 

Стипендия Президента РФ 

 

 

2 

3 

4 

5 

6 

8 

10 

Итого: 9 

3  Научно-исследовательская деятельность 

3.1  Грант  20  

3.2  Участие в выставках, конференциях, 

олимпиадах, конкурсах (без места)  

Городского уровня  

Областного уровня  

Всероссийского и международного 

уровня  

 

 

1 

2 

3 

3.3  Победа в конференциях, конкурсах, 

олимпиадах  

В вузе  

Городского уровня  

Областного уровня  

Всероссийского и международного 

 

 

4  

6  

8  

10  



уровня  

3.4  Призер конференций, конкурсов, 

олимпиад  

В вузе  

Городского уровня  

Областного уровня  

Всероссийского и международного 

уровня  

 

 

2  

3  

5  

7  

3.5  Публикации научных статей  

В вузовских изданиях  

В городских и областных изданиях 

Во всероссийских и международных 

изданиях  

 

4  

6  

8 

Итого:33 

4 Участие в общественной жизни университета 

4.1 - Работа в Профсоюзном комитете 

студентов СамГМУ 

- Работа в Совете СНО СамГМУ 

 

 

5 

5 

Итого: 5 

5 Знание иностранного языка (на уровне не ниже разговорного) 

 

5.1 - Английский 

- Немецкий 

- Французский 

5 

5 

5 

Итого: 5 

Всего балов:58 

 

Декан лечебного факультета                                     ______ПОДПИСЬ______ 

 

Научный руководитель СНО/ 

Председатель СНО                                                     ______ПОДПИСЬ_______ 

 
 


