2			
-	вка участника конкурса «50 лучших ст	удентов» Самі МУ	
	стника: <u>Иванов Иван Иванович</u>		
	ет: <u>лечебный</u>		
Курс и ф	орма обучения: <i>4 курса, бюджетная форм</i>	<u>а обучения</u>	
Дата рож	сдения: <u>05.11.1994</u>		
Место ж	ительства: <u>446578, Самарская область, г. С</u>	амара, ул. Куйбышева <u>,</u>	
<u>155, кв.3</u> с	<u>6</u>		
Домашни	ий и мобильный телефон: <u>8987 4320798</u>		
Адрес эл	ектронной почты: <u>ivanov@mail.ru</u>		
	Анкета участника		
1	Успеваемость		
1.1	Средний балл успеваемости за всё время		
	обучения		
	3.0-3.5	2	
	3.51-4.00	4	
	4.01-4.50	<u>6</u>	
	4.51-5.00	<u>6</u>   8	
Итого:	<u>6</u>		
2	Именные стипендиаты		
2.1	Именной стипендиат		
	Стипендия имени Т.И. Ерошевского	2	
	Стипендия Ученого Совета	<u>3</u>	
	Стипендия Ректора	4	
	Стипендия имени П.В. Алабина	5	
	Стипендия Губернатора	<u>6</u>	
	Стипендия Правительства РФ	8	
	Стипендия Президента РФ	10	
Итого: <u>9</u>			
3 Научно-исследовательская деятельность			
3.1	Грант	20	
3.2	Участие в выставках, конференциях,		
3.2	олимпиадах, конкурсах (без места)		
	Городского уровня	1	
	Областного уровня		
	Всероссийского и международного	$\left \frac{2}{3}\right $	
	уровня		
3.3	Победа в конференциях, конкурсах,		
	олимпиадах		
	В вузе	4	
	Городского уровня	6	
	Областного уровня	8	
	Всероссийского и международного	10	
1	1 1 T TT TT T		

	уровня	
3.4	Призер конференций, конкурсов, олимпиад В вузе Городского уровня Областного уровня Всероссийского и международного уровня	2 3 5 7
3.5	Публикации научных статей В вузовских изданиях В городских и областных изданиях Во всероссийских и международных изданиях	4 6 8
Итого:	<u>33</u>	
4	Участие в общественной жизни университета	
4.1	- Работа в Профсоюзном комитете студентов СамГМУ - Работа в Совете СНО СамГМУ	5 <u>5</u>
Итого:	<u>5</u>	I
5	Знание иностранного языка (на уровне не ниже разговорного)	
5.1	- Английский - Немецкий - Французский	<b>5</b> 5 5
Итого:		1
Всего б	балов: <u>58</u>	
Декан л	печебного факультета	ПОДПИСЬ
_	ий руководитель СНО/ едатель СНО	ПОДПИСЬ